

اخبار

جزئیات طرح مجلسی برای مبارزه با مفاسد اقتصادی



عضو هیات‌رئیسه مجلس شورای اسلامی با اشاره به تشکیل سازمان مبارزه با مفاسد اقتصادی گفت: در این طرح مقاماتی که متهم به فساد اقتصادی می‌شوند با پیشنهاد بازپرس و تایید دادستان از کار معلق می‌شوند تا نتوانند با استفاده از قدرت و سمت خود مانع از رسیدگی به پرونده‌شان شوند.

محمد دهقان در گفت‌وگو با مهر درباره جزئیات این طرح اظهار داشت: با پیگیری‌های چندساله مجلس و با همکاری کارشناس مرکز پژوهش‌ها این طرح با پختگی کامل به سرانجام رسید و قرار است فردا در جلسه علنی مجلس اگر فرصتی باشد، مطرح شود.

وی با بیان اینکه رئیس این سازمان پس از مشورت با رهبر انقلاب توسط رئیس قوه قضائیه انتخاب می‌شود، گفت: زیرمجموعه این سازمان را افراد و ضابطین سالم و قاطع از قوه قضائیه و دستگاه‌های اطلاعاتی و نظامی تشکیل می‌دهند. نماینده مردم طبرقه و چناران تصریح کرد: در ذیل این سازمان دادگاه‌های کیفری برای رسیدگی به جرائم کیفری اقتصادی پیش‌بینی شده است، تا بتوانند ذیل سازمان مبارزه با مفاسد اقتصادی و باحکم رئیس قوه قضائیه این جرائم را رسیدگی کنند

وی افزود: همچنین شعبه‌ای از دیوانعالی کشور نیز با حکم قوه قضائیه ذیل این سازمان پیش‌بینی شده است.

عضو کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس خاطرنشان کرد: یکی از کارهای نوبی که انجام شده این است که زمینهای فراهم شده تا مقاماتی که متهم به فساد اقتصادی می‌شوند با پیش‌بینی بازپرس و با تایید دادستان از کار معلق شوند.

وی ادامه داد: پیشتن از این برخی مقامات وقتی مرتکب فساد اقتصادی می‌شند با نفوذ و قدرتی که داشتند مانع از رسیدگی به پرونده‌شان در محاکم قضایی می‌شوند، در موضوعات اخیر نیز شاهد بودیم که برخی از مسوولان ارشد اجرایی برای خود خط قرمزهایی تعریف کرده بودند که باید این خط قرمزها را بشکنیم.

نظام حاکم بر جهان رو به ضعف است

سردار احمد وحیددی در دومین همایش سراسری فناوری سیستم‌های راداری با اشاره به شرایط امروز جهان اظهار کرد: آنچه ما دربراه روندها در دنیا شاهدیم، ضعف رو به رشد نظام سلطه حاکم بر جهان است. سردار وحیدی در دومین همایش سراسری فناوری سیستم‌های راداری با بیان اینکه «نظام سلطه در همه شاخصه‌های گفتمان‌سازی، اقیان و اجماع‌سازی دچار مشکل است»، گفت: امروز نازایی غرب در تولید گفتمان مقبول جهانی کاملا آشکار شده است و چون نمی‌تواند گفتمان‌سازی کند، اقیان‌سازی حاصل نمی‌شود و در زمینه اجماع نیز بشدت دچار خلل است و ما از این ناحیه شاهد ترک برداشتن قدرت نظام سلطه هستیم که می‌تواند به شکست آن بینجامد.

استراتژی رهبری آرامش داخلی است

نماینده مردم تهران در مجلس با بیان اینکه در اختلافات باید یکی کوتاه بیاید، گفت: هر کسی که این استراتژی را به هر بهانه به نام حق مجلس، حق دولت و حق قوه قضائیه بخواهد بر هم زند محکوم است.
حق‌حساب‌الاسلام روح‌الله حسینیان در نطق میان‌دستور خود در صحن علنی مجلس شورای اسلامی با اشاره به برخی مباحث مربوط به سیاست داخلی کشور اظهار کرد: استراتژی رهبری، اتحاد قوا و آرامش داخلی است که ایشان قبل از جزئیات این اتحاد بر اعلام کرده و فرموده‌اند جواب‌های، هوی نیست، وی تصریح کرد: بنابراین در اختلافات باید یکی کوتاه بیاید و هر کسی که این استراتژی را به هر بهانه به نام حق مجلس، حق دولت و حق قوه قضائیه بخواهد بر هم زند محکوم است.
گرچه شروع کننده گناهگار ت است اما پاسخ‌دهنده نیز از هر رهبری تخطی کرده و محکوم است زیرا استراتژی دشمن برای انتخابات، ایجاد جوی ملتهب است که با جرقه‌های جامعه را به افشانش بکشد.

به گزارش ایسنا، این عضو فراکسیون اصولگرایی بیان اینگونه تجربه این چند روز آزران به دست نیامده، گفت: باید الگویی پیش‌روی ما باشد زیرا دادن اطلاعاتیه و بیانیه گرچه لازم است اما کافی نیست، باید در عمل نشان نمود که تابع ولایتیم. هیچ‌کس برنده اختلافات نبود پوزیه که باعث تاثر نایب بداندتد همان شدیم و این نگاه نمی‌نبرد.

حسینیان با تاکید بر اینکه صراحتا اعلام می‌کند با هیچ کس عهد اخوت نبسته‌ایم، گفت: رابطه با اشخاص نسبت آنها با رهبری است و هر کسی این نسبت را فاصله بیندازد به همان نسبت از او فاصله می‌گیریم لذا همگان باید بداندتد همان شمشیری که به دفاع از مسوولان کشیده‌ایم با اجازه یا اشارتی روی همان فرد خواهیم کشید.

گروه سیاسی: حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای، رهبر حکیم انقلاب اسلامی دیروز (سه‌شنبه) در دیدار جمعی از مسوولان و دست‌اندرکاران جشنواره مردمی فیلم عمار، توجه به موضوع دین و معارف دینی و همچنین انقلاب اسلامی و ارزش‌های انقلاب در این جشنواره را اقدامی مبارک خواندند و تاکید کردند: نگاه به هنر اسلامی و سینمای دینی باید نگاهی بلندمدت و هم‌راه با برنامه‌ریزی دقیق و امید به آینده و بهره‌گیری مناسب از ابزار هنر برای تاثیر‌گذاری حداکثری باشد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی مقام معظم رهبری، ایشان با اظهار خرسندی از برگزاری جشنواره مردمی فیلم عمار، انتخاب نام «عمار» را که از صحابه بزرگ پیامبر اسلام(ص) و یاران نزدیک حضرت علی(ع) بود، انتخابی پسندیده دانستند و با اشاره به ویژگی‌های ممتاز این صحابی بزرگ، افزودند: تزلزل‌ناپذیری عمار در حوادث مختلف صدراسلام و همچنین امتحان‌های سخت دوران بعد از پیامبر اسلام(ص)، موقع‌شناسی و حضور در وقت نیاز و نقش تبیین‌کننده وی در مسائل و حوادث دوران حضرت علی(ع) از ویژگی‌های برجسته و بارز عمار بود.رهبر انقلاب اسلامی نگاه امیدوارانه به آینده و بلند کردن افق دید را در اهداف و آرمان‌های انقلاب اسلامی بسیار مهم ارزیابی و خاطر نشان کردند: حرکت انقلاب اسلامی که با پیروزی آن در سال ۱۳۵۷ آغاز شد و شکسته شدن هیمنه آمریکا و حوادث مختلفی که در این ۳۴ سال روی داده است، همه مقدمات رسیدن به اهداف اصلی نظام اسلامی است. بنابراین باید با همت و تلاش مضاعف و نهراسیدن از دشمن و توطئه‌های وی، برپهزی از سیاه‌بینی و یاس، با سرعت بیشتر به سمت قله حرکت کرد.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای

گروه سیاسی: اطلاعاتیه سوم وزارت اطلاعات پیرامون بازداشت و احضارهای اخیر برخی مرتبطان رسانه‌ای سازمان جاسوسی دولت انگلیس منتشر شد. بر اساس این اطلاعاتیه، سرپازان گمنام امام زمان(عج) اطلاعاتی به دست آوردند که مشخص شد تعدادی از شبکه‌های رادیویی، تلویزیونی، سایت‌های خبری ضدانقلاب و وابسته به عناصر قتنه ۸۸ هسته مرکزی مستقر در ارگان عملیات روانی سازمان جاسوسی دولت انگلیس (موسوم به بی‌بی‌سی) بوده است. در این اطلاعاتیه همچنین تاکید شده است، وابستگی سران شبکه به سرویس‌های اطلاعاتی ایستگاه و خیات‌های آنها به مردم و به عناصر بازداشت شده چنان است که تعدادی از اعضای شناسایی شده شبکه تقاضا کردند اطلاعات و تجزیه‌ای خود از این شبکه را بازگو و منتشر کنند. به گزارش «وطن‌امروز» متن کامل این اطلاعاتیه به این شرح است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم

در پی اطلاعاتیه‌های یازدهم و هفدهم ماه گذشته پیرامون بازداشت و احضار تعدادی از مرتبطان واحد عملیات‌روانی سازمان جاسوسی دولت‌انگلیس (موسوم به بی‌بی‌سی) بخشی دیگر از اطلاعات به دست آمده به استحضار ملت سرفراز ایران اسلامی می‌رساند:

۱-در ادامه روند تحقیقات، تعدادی دیگر از افراد متصل به شبکه، احضار شده و از آنها بازپرسی به عمل آمده و تعدادی دیگر از مرتبطان ناآگاه‌نسبت به ماهیت شبکه، مورد دعوت قرار گرفته و ضمن دریافت اطلاعات و توضیحات از آنها، پیرامون اهداف پنهان و مقاصد سوء شبکه توجیه شدند. ضمناً دیگر عناصری که در فهرست احضار با بازداشت قرار داشتند، ۴ نفر متواری شده‌اند که یک نفر از آنها با خروج غیرقانونی از مرزهای کشور، به خارج فرار کرده است.

این وزارت‌خانه ضمن ابراز خرسندی از درک عمیق، صداقت و جسارت راهگشای غالب افراد احضار و دعوت شده به آگاهی می‌رساند که ۳ تن از بازداشت‌شدگان پیشین نیز با تکمیل تحقیقات و دریافت اطلاعات و توضیحات آنها، اخیراً با تودیع وثیقه مرخص شدند.

گروه سیاسی: در پی فرمایشات اخیر مقام معظم رهبری در دیدار مردم تبریز با ایشان و اشاره به مسائل رخ داده در جلسه استیضاح وزیر کار در مجلس، فراکسیون اصولگرایان مجلس شورای اسلامی بیانیه‌ای صادر کرد. در بخشی از این بیانیه ضمن انتقاد از برخی نمایندگان که زمینه‌ساز مساله استیضاح شدند، آمده است: مقام معظم رهبری در آذرماه ۹۱ در دیدار با دانش‌جویان دانشگاه‌ها، طرح سوال از رئیس جمهور را به مصلحت ندانستند و از نمایندگان خواستند آن را متوقف کنند، ریاست مجلس بلافاصله در نامه‌ای اطاعت خود را از تذکر رهبری اظهار کرد و نمایندگان امرگناخته سوال، امضای خود پس گرفتند و سوال از دستور خارج شد.اما چیزی نگذشت که دوباره بعضی از همان افرادی که طرح سوال را در دنیبال می‌کردند با دلایل دیگری در پی استیضاح وزیر کار برآمدند. آنان در پاسخ به بعضی نمایندگان که هشدارهای رهبری را یادآوری می‌کردند، پاسخ می‌دادند که مقام معظم رهبری خواستار توقف «سوال» بوده‌اند اما در مخالفت با استیضاح مطلبی فرموده‌اند.تیجه این رفتار آن شد که همان اتفاقی که ممکن بود هنگام طرح سوال روی دهد، هنگام طرح استیضاح روی داد و بهانه‌ای به دست دشمنان داد تا شادی کنند و به خیال خود ذهن مردم را به جای توجه به سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی به سوی اختلاف روسای قوا منحرف کنند. فراکسیون اصولگرایان در ادامه ماجرای استیضاح یکی از وزرای دولت اطلاعات در ماههای پایانی آن دولت و مخالفت

رهبر انقلاب در دیدار دست‌اندرکاران جشنواره مردمی فیلم عمار تبیین فرمودند

نقشه راه سینمای دینی



همانگونه که عمار اینگونه خود را مصون و تزلزل‌ناپذیر کرده بودایشان افزودند: عبادت و ذکر و توجه به خدا از هر لذت هنری بالاتر است.

رهبر انقلاب اسلامی نقش مسوولان و مراکز دانشگاهی مرتبط را در اثر گذاری بر فضای سینمایی و رسانه‌ای کشور مهم دانستند و تاکید کردند:اصلاح این عرصه نیازمند اصلاح میادی ورودی آن است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خاطر نشان کردند: کسانی که امروز مشغول کار و فعالیتند در عرصه فیلم‌های با مضامین انقلابی و دفاع مقدس هستند واقعا در حال جهاد هستند.ایشان استفاده شایسته از ابزار هنر و بهره‌گیری از قصه و داستان و فیلمنامه قوی را یکی از ضروریات اساسی در فیلمسازی دانستند و تاکید کردند: مقوله صصنوعیسی و رمان در کشور با نقطه مطلوب فاصله زیادی دارد.و باید این بخش تقویت شود.رهبر انقلاب اسلامی، موضوعات مربوط به تاریخ

■ ■ ■

در اطلاعیه سوم وزارت اطلاعات درباره جاسوسان رسانه‌ای مطرح شد

بی‌بی‌سی مرکز هدایت ضدانقلاب



۲-اطلاعات به دست آمده حکایت از اداره تعدادی از شبکه‌های رادیویی، تلویزیونی، سایت‌های خبری ضد انقلاب و وابسته به عناصر فراری قتنه ۸۸ توسط هسته مرکزی مستقر در ارگان عملیات روانی سازمان جاسوسی دولت انگلیس (موسوم به بی‌بی‌سی) دارد. برخی از رسانه‌هایی که تاکنون از تباط یا وابستگی آنها به هسته موصوف، محرز شده است عبارتند از: سایت‌های جرس، کلمه، ملی مذهبی، نوروز، ندی سبیز آزادی، روز انلاین، گذار، خودنویس و سحام نیوز.

شبکه‌های رادیویی RFI (فرانسه)، دوپیه وله (آلمان) و رادیو فردا (آمریکا).

شبکه‌های تلویزیونی بی‌بی‌سی (انگلیس)، VOA (آمریکا)، من و تو (انگلیس).

ضمناً همچنانکه در اطلاعاتیه‌های پیشین اشاره شد، هسته مورد نظر از طریق برخی عوامل آگاه یا ناآگاه نسبت به منشأ خارجی و ماموریت سیاسی آن و نیز از طریق برخی مجاری پوششی و به اصطلاح سفید نواسته بود در تعدادی از رسانه‌های داخلی نیز رسوخ کرده و نقش خط دهنده و در عین حال دریافت‌کننده اطلاعات از آنها را ایفا کند که اقدام قانونی لازم در مورد آنها انجام شده یا خواهد شد.

۳-مستندات جدید و موقک حکایت از کارویژه‌های غیررسانه‌ای دیگران این شبکه دارد.یکی از این کارویژه‌ها، بهره‌گیری از پوشش‌ها و پایگاه‌ها به ظاهر رسانه‌ای در خارج کشور به منظور ایجاد راه‌های ارتباطی با افراد رسانه‌ای نشان شده در کشور است. به عنوان مثال تشکلی موسوم به «جنم بین‌المللی روزنامه‌نگاران ایرانی» که در پاریس مستقر است، نقش یکی از کارفرمایان شبکه را ایفا می‌کرده است. همچنین یک

■ ■ ■

روز گذشته صادر شد

بیانیه مهم فراکسیون اصولگرایان مجلس

رهبری در این موضوع را یادآوری و تصریح کرد: چند سال پیش در مجلس هفتم در بهمن ماه سال ۸۳ حالی که چند ماهی بیشتر به انتخابات ریاست جمهوری و پایان عمر دولت وقت باقی نمانده بود، استیضاح وزیر آموزش و پرورش مورد‌نظر عده‌ای از نمایندگان بود و رهبری در همان زمان با توجه به بی‌فایده بودن و حتی ضرر بودن استیضاح در آن شرایط از نمایندگان خواست بودند از استیضاح صرف‌نظر کنند و آنان اطاعت کرده بودند.فراکسیون اصولگرایان مجلس نهم در همان بیانیه منتشر شده در روز استیضاح با یادآوری آن تذکر قبلی رهبری، استیضاح وزیر کار را به مصلحت ندانسته بود.اما متأسفانه این‌نکته مورد توجه استیضاح‌کنندگان واقع نشد و حتی یکی از نمایندگان موقف استیضاح در نطق خود با اشاره به این یادآوری، استدلال فراکسیون اصولگرایان را مردود شمرد. در ادامه بیانیه فراکسیون اصولگرایان آمده است: به هر حال استیضاح در مجلس عملی شد و مجلس که در جلسه صبح احتمال قوی داده می‌شد با ادامه کار وزیر موقافت داشته باشد در فضای پر تنش عصر به برکناری وزیر رای داد. نتیجه آن شد که یک‌ویز تخانه که متصدی امور مهمی در این زمینه قوانین اشتغال و رفاه و تامین اجتماعی و تعاون بود، یوز بی‌وز ماند و فردی که برکناری

انقلاب اسلامی، دفاع مقدس، فلسطین و بیادری اسلامی را از جمله موضوعات مهم و پرمایه برای استفاده‌در فیلمسازی برشمرند و افزودند: یکی از مسائل دروغی که در دنیا تبلیغ می‌شود این است که می‌گویند هنر نباید با سیاست آمیخته شود. در حالی‌که مجموعه‌های هنری غرب از جمله هالیوود کاملا سیاسی هستند و اگر اینگونه نبود چرا به فیلم‌های ضدصهیونیستی ایران نمی‌دهند؟حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تاکید کردند: ساخت فیلم‌های سیاسی بر ضد انقلاب حضور در جشنواره‌های سینمایی را از اعطای جایزه به فیلم‌های ضدایرانی نشانه‌های آشکار از آمیخته بودن سیاست و هنر در آمریکا و غرب است.ایشان همچنین با اشاره به مطالب مطرح شده در این جلسه درباره رابطه علوم انسانی با هنر و سینما و لزوم تحول در علوم انسانی، افزودند: علوم

انسانی هوای تنفسی مجموعه‌های نخبه کشور است که هدایت جامعه را در عهده دارند. بنابراین آلوده یا پاک بودن این هوای تنفسی بسیار تعیین‌کننده است. رهبر انقلاب اسلامی مشکل علوم انسانی غربی را پایه‌های معرفتی غلط آن دانستند و تاکید کردند: اصلاح در علوم انسانی و تحول در سینما و تلویزیون بدون اصلاح پایه‌های معرفتی علوم انسانی غربی امکان‌پذیر نیست و اصلاح این پایه‌ها نیز در گرو ارتباط موثر با حوزه‌های علمیه و علمای دین است.

حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای جریان‌های سینمایی علاقمند به دین و انقلاب را به پرهیز از کشیده شدن به حاشیه‌ها و مشغول شدن به اختلاف‌هایی بی نتیجه توصیه کردند و خاطر نشان کردند: معتقدین به دین و انقلاب در عرصه سینما که امکان استنای سلیاق مختلف باشند، باید همت و تلاش خود را معطوف کارهای اساسی و اصلی کنند.

■ ■ ■

گزارشگران بدون مرز» و «جنم بین‌المللی روزنامه‌نگاران ایرانی» گرفته تا مربیان دروغین حقوق بشر و مأموران تنظیم گزارش‌های ماهانه حقوق بشر (علیه ایران) و تعداد قابل توجهی از فراریان قتنه و مشاوران سران فتنه مستقر در لندن، پاریس و چند ایالت آمریکا و… جملگی از همین جرعه تغذیه می‌شند.

طبق اطلاعات موجود، ساختار «سازمان گزارشگران بدون مرز» با الگوگیری از ساختار سازمان نگاه عملیات روانی بی‌بی‌سی، حوزه جغرافیایی ایران، افغانستان و تاجیکستان را در قالب یک واحد سازماندهی و مسؤولیت آن را به یکی از ضدانقلابیون فراری مرتبط با سازمان منافقین و برخی سرویس‌های اطلاعاتی اروپایی محول کرده است.

این فرد در عین حال ماموریت اخذ مجوز اقامت و پناهندگی برای عناصر متواری شبکه را بویژه همزمان با فتنه ۸۸ و برای فراریان قتنه به عهده داشته و دارد.

۵-موابستگی سران شبکه به سرویس‌های اطلاعاتی بیگانه و خیات‌های آنها به مردم و به عناصر بازداشت شده چنان است که تعدادی از اعضای شناسایی شده شبکه تقاضا کردند اطلاعات و تجزیه‌ای خود از این شبکه را بازگو و منتشر کنند تا هشدارهای دیگران باشد. از سوی دیگر شرکت آوازه‌گری‌های کارگاه‌های حرفه‌ای مولد جنجال‌های رسانه‌ای غربی و به کار افتادن انبوه رسانه‌ها و مراکز پخش محصولات عملیات روانی آن کارگاه‌ها، شاهد دیگری است بر اهمیت بالای این برپنده. سرپازان گمنام زمان (عج) اطمینان می‌دهند که جار و جنجال کارفرمایان غربی شبکه نه تنها کمترین تاثیری بر ماموریت آنها نداشته است، بلکه تشدید تبلیغات غربی‌ها را نشانه هر چه نزدیک‌تر شدن خود به هدف اصطحلال یکی از بزرگترین سرمایه‌گذارهای اتمیه‌های جنگ روانی دشمنان تلقی کرده و با توکل بر خدا و عزم راسخ‌تر و با جدیت و سرعت هر چه بیشتر به ماموریت مقدس خود ادامه خواهند داد.

۶-حکم حکومتی» آنها را متوقف سازد. در قضیه سوال از رئیس جمهور (بیخ از آنکه رهبری نظر صریح خود را مشعر بر لزوم پیوسته سوال مطرح کنند) وقتی به آنان گفته می‌شد شما که خود را تابع ولایت فقیه می‌داید آیا این کارتان برخلاف نصایح و توصیه‌های ایشان نیست، می‌گفتند «شما نیت‌خوانی می‌کنید» یا می‌گفتند مگر شما «قیم» نمایندگان دیگر هستید؟ برداشت این عده از بزرگترین سرمایه‌گذارهای اتمیه‌های جنگ روانی سخنان تحکم‌آمیز و خالی از مصلحت‌اندیشی است و نظیر دستورهای امرانه فرماندهان نظامی به افراد تحت امر آنهاست که به قول معروف «چرا ندارد اما می‌باید از آن دستورات اطاعت کرد.

به اعتقاد اعضای فراکسیون اصولگرایان بحث نیت‌خوانی در کار نیست. کسی از نمایندگان هم خود را قیم دیگران نمی‌داند و هیچ نماینده‌ای نماینده‌تر از دیگران نیست همچنین باید گفت کسی ادعا نکرده که از جانب رهبری پیامی مجرمانه یا ماموریتی ویژه در مجلس دارد بلکه سخن بر سر نوع نگرش به دیدگاه‌ها و رهنمودها و هشدارهای مقام معظم رهبری در مجلس است. توصیه به علی لاریجانی پایان‌بخش بیانیه فراکسیون اصولگرایان بوده است.آنگون توصیه‌دوستانه و مشفقانه ما به ریاست محترم مجلس این است که تدبیری بیندیشند تا طراحی و تصمیم معهود نمایندگان گانه که روش مذکور در قوف را برگزیده‌اند مجلس را به مسیری که منجر به تذکر و خطاب رهبری شود نکشاند.

واکنش

پاسخ حدادعادل به اتهام‌پراگنی سروش



دکتر غلامعلی حدادعادل طی یادداشتی با عنوان «پاسخی به تهمت‌ها (یک حرف از هزاران)» به تهمت علمی سروش پاسخ داد. دکتر حدادعادل در این جوابیه با اشاره به اینکه تاکنون مشی خود را بر سکوت در مقابل تهمت‌های عبدالکریم سروش قرار داده بوده است، اعلام کرده «این بار می‌خواهم سکوت خود را بشکنم». حدادعادل این جوابیه را در واکنش به برخی تهمت‌های مطرح شده از سوی عبدالکریم سروش، ذیل مقاله «بیا کاین داوری‌ها را به نزد داور اندازیم» نگاشته است که در آن با توهین به دکتر رضا داوری‌دکنای، از وی به عنوان «پوپرستیز» یاد کرده و از انتقادات این جریان فکری نسبت به جریان موهوم روشنفکری دینی به ستوه آمده است. حدادعادل با انتشار جوابیه‌ای به هر کدام از شبهات به صورت مجزا پاسخ داده و با مستندات غیرقابل‌خنده دروغ بودن مدعیات عبدالکریم سروش را اثبات کرده است. در بخشی از پاسخ دکتر حدادعادل آمده است: آیا سروش که می‌گوید حدادعادل غیر از ترجمه کتاب هارتاک «که آن هم مال شاگرد اوست» چیزی منتشر نکرده، از ترجمه من از کتاب «پروله‌گومناهی» کند، که در سال ۱۳۴۷ با نام «همپدات» از سوی مرکز نشر دانشگاهی منتشر شده، خیر ندارد؟ در ادامه پاسخ نماینده مردم تهران به سروش تصریح شده است:اما اینکه گفته است «حتی یک مقاله تالیفی- تحقیقی درباب کات که مدعی تدریس فلسفه اوست نوشته است» نیز جای تعجب و تامل است. صرف‌فاری اطلاع او و همه کسانی که «تهمت‌نامه» و «سازنامه» اخیر او را خوانده‌اند می‌گویم که هم‌اکنون انتشارات هرمس (که اهل فلسفه و فرهنگ از درجه اعتبار آن آگاهند) کتابی از من در دست انتشار دارد به نام «مقالات کاتبی» در بیش از ۲۵۰ صفحه.

اتهام تقلب در انتخابات مجلس ششم برای ورود حدادعادل به پارلمان، موضوع دیگری بود که رئیس فراکسیون اصولگرایان به آن پاسخ گفت: سروش ادعا می‌کند که من بناق و وارد مجلس ششم شدم و رای نداشت‌ام و شورای نگهبان را متهم می‌کند که برای من رای ساخته است. باید پرسید وی از کجا به چنین یقینی رسیده است؟ آنچه اتفاق افتاد این بود که نخست، بر اساس اعلام وزارت کشور دولت اصلاحات، اعلام کردند من رای نیآوردم و در فهرست ۳۰ نفره نمایندگان تهران نیستم، شورای نگهبان به بازگشایی صندوق‌ها و بازشماری آرا اقدام کرد. نتیجه شمارش مجدد آرای حدود ۷۰۰ صندوق از مجموع ۳۰۰ صندوق این شد که من به‌عنوان نفر بیست‌ونهم به مجلس راه یافتم. در آن زمان، اصلاح‌طلبان جنجال کردند و مانند سروش شورای نگهبان را متهم به رای‌سازی برای من کردند و اعتبارنامه مرا به مدت ۵ ماه در مجلس ششم متوقف کردند. اینجا مجال کالبدشکافی آن واقعه نیست. من از سروش می‌پرسم تو از کجا به درستی آنچه وزارت کشور دولت اصلاحات اعلام کرده بود و به نام‌رستی آنچه شورای نگهبان بعدا اعلام کرد بر می‌بردی؟ آیا جز این است که این ادعا و اتهام را برپایه این پیشفرض و این اعتقاد بنیاد نهاده‌ای که مجریان انتخابات آن دوره صافند و شورای نگهبان خلاف می‌گوید؟ در مقابل کسان دیگری هم هستند که معتقدند مجریان انتخابات و بازشماری شورای نگهبان می‌توانسته به روشن شدن حقیقت کمک کند.

حدادعادل می‌افزاید: تهمت دیگری که سروش در همان یوت‌بوست شماره ۲ به من زده این است که «اگر تا دیروز با «فرح» می‌بریدی، امروز از فرح می‌سزد.» من از او می‌پرسم کجا من با او توطئه می‌کردم؟ «فرح» بریده‌ام؟ آیا ممکن است مدرک و سندی دال بر اثبات این ادعای خود بدهست‌دهی؟ من چه کاره بودام که با «فرح» سروکاری داشته باشم؟ من به اصرار و ابرام از تو می‌خواهم چنین کنی و بگو که این ادعا بر پایه چه واقعیتی بنا شده است. آیا از این منصفانه‌تر می‌شود از کسی که ادعایی می‌کند تقاضایی کرد؟ و از این «مظلومانه‌تر»؟ تو اگر کوچک‌ترین سند و مدرکی داشتی قطعا رو می‌کردی. ولی من، برای آنکه همه بداندتد که تو دروغ می‌گویی، تنها به یک نمونه از سخنان خود می‌استند می‌کنم. حتما به یاد داری که وقتی کتاب «هدا نارام جهان» را در لندن نوشته بودی خودت را به من سپردی و من چندماه زحمت کشیدم و آن را ویرایش کردم و به آن سرسازمان دادم و برایش ناشر پیدا کردم و بر همه چیز، از قطع و جلد و کارهای لازم دیگر، نظارت کردم تا آن کتاب درآمد و این همه به سال ۱۳۵۶ بود. تو در مقدمه آن کتاب نوشتی:

«دوست پرهمر، آقای غلامعلی حدادعادل نیز با محبت بی‌درغش مرا مدد بسیار رساند و اگر همکاری‌های مستفقانه او نبود، این دفتر چنان‌که اینک هست، نمی‌بود.» قصد من از آوردن این چند سطر در اینجا این است که همگان بداندتد در همان سال‌هایی که سروش مدعی شده من «سافر ح می‌پریدم» و برای او «دوست پرهمر»ی بوده‌ام! حقیقت این است که من با تو می‌پریدم، با «فرح» نمی‌پریدم، با «حاج فرح» می‌پریدم. آیا این تناقض نیست؟